



www.Tournamayeshgah.com

تخصص ما سعی در خلق زیباترین تجربه هاست

نمایشگاه اختراعات پاریس

فرانسه - پاریس *** ۷ الی ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۲

27 APR -08 MAY 2023 *** FRANCE - PARIS

<p>در طول این رویداد نمایشگاهی، حدود ۵۰ مخترع که قبلاً جایزه گرفته بودند، در یک فضای باز حضور خواهند داشت تا یک پار دیگر اختراع خود را ارائه دهند. همه این مخترعان مسابقه لپین هر کدام موفقیت بزرگی را پس از شرکت در مسابقه بین المللی لپین پاریس تجربه کرده اند. اختراعات آنها مورد توجه عموم و هیئت داوران بزرگ Concours Lépine قرار گرفت، آنها اکنون به بازار عرضه شده اند و در طول Concours Lépine Ephémère به فروش خواهند رسید. به عنوان بخشی از مسابقه Lépine Ephémère، تیم ما با برند Breen، متخصص در طراحی مبلمان مقوایی، استند و دکوراسیون همکاری می کند. این برند در راه حل های سازگار با محیط زیست تخصص دارد که توسط هوگو دووال در سال ۲۰۱۵ تاسیس شد. از این پس، برند برین کاتالوگ بزرگی از مبلمان را ارائه می دهد، اما همچنین می تواند راه حل های سفارشی مانند صحنه نگاری، پارتیشن، حروف و استند ایجاد کند. کل مدل تولید Breen به نفع بومی گرای و محیط زیست در نظر گرفته شده است که ارائه راه حل های ۱۰۰٪ ساخت فرانسه را ممکن می سازد. در ضمن پرتره ها و گزارش های مرتبط با نوآوری ها در زمینه های معماری، هنر، فرهنگ، صنایع دستی، مهندسی، بهداشت و فناوری های آینده را شامل می شود. در نهایت این نمایشگاه یک محیط واقعی می باشد که در آن اختراعات، نوآوری ها و برنامه های فرانسوی که دنیای دیجیتالی فردا را ملاقات می کنند، می یابید.</p> <p>وب سایت رسمی نمایشگاه: https://concours-lepine.com</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>حمایت از مخترعان و سازندگان فرانسوی ارج نهادن و ترویج اختراعات و نوآوری ها</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت (نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنکن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: www.tournamayeshgah.com اینستاگرام: @tour_namayeshgah.com

تهران، میدان دکتر فاطمی، نبش خیابان شهید گمنام، پلاک ۳، طبقه ۱، واحد ۴ - گروه تورهای نمایشگاهی، کدپستی ۱۴۳۱۶۵۴۰۱۳

تلفن: ۰۸۸۹۹۲۰۰۴ - فکس: ۰۸۸۹۵۰۱۲۹ gilvagast@gmail.com